
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van rioolheffing 2011.

De raad van de gemeente Haren,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 oktober 2014,

 

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van rioolheffing 2011.

 

Artikel I
In artikel 6, lid 1, wordt ‘€ 221,00’ gewijzigd in ‘€ 235,50’.

In artikel 6, lid 2, wordt ‘€ 1,21’ gewijzigd in ‘€ 1,29’.

In artikel 6, lid 3, wordt ‘€ 40,75’ gewijzigd in ‘€ 47,10’.

 

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. De in deze

verordening aangegeven wijzigingen worden met ingang van 1 januari 2015 bij de heffing toegepast.

 

Haren, 6 november 2014

 

de raad voornoemd,

 

O.E. de Vries,

griffier

 

 

 

J.G. Vlietstra,

voorzitter

Nr. 67454

GEMEENTEBLAD 24

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Haren.

24 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 674541


